[image: Medicon Logo]
	Polikliniky
	Lékaři, odbornosti
	Kontakty
	Kariéra
	O nás





menu



	Lékaři, odbornosti
	Polikliniky
	Ošatka
	Lékárny
	Kariéra
	Kontakty - vedení společnosti




Komplexní péče o vaše zdraví v medicon
V našich zdravotnických zařízeních najdete komplexní zdravotní péči týmu okolo 300 lékařů ve více než 40 odbornostech.


Zajišťujeme péči:
Polikliniky MEDICON
Kompletní ambulantní zdravotní péče


Lékárna Pharmacentrum
Staráme se o vaše zdraví



Mammacentrum
Prevencí proti rakovině prsu


Onkocentrum
Společně to zvládneme



Jednodenní chirurgie
Vybrané operace zvládneme za 24 hodin


PRONATAL
Společně najdeme cestu




Načíst další


Aktuality
Nadměrné vypadávání vlasů 
Více v našem článku >> 


Bronchitida 
Více v našem článku >> 



Alergická rýma 
Více v našem článku >> 


Vysoký krevní tlak a jeho příčiny 
Více v našem článku >> 



Cesta ke kvalitnímu spánku 
Více v našem článku >> 


Tipy, jak bojovat se suchou kůží na rukou 
Více v našem článku >> 




Načíst další


Pojďte k nám pracovat
Jste lékař či zdravotnický pracovník a rádi byste se ve své kariéře posunuli dál? Hledáte novou pracovní výzvu, nebo jen prostě máte chuť změnit pracovní místo? Podívejte se, zda pro Vás máme nabídku práce. Rádi se s Vámi potkáme.
Kariéra v MEDICON







Skupina MEDICON PRONATAL
Patříme mezi největší provozovatele ambulantních zařízení v Praze. Naše pracoviště se nacházejí v lokalitách Praha 4, Praha 7, Praha 9 a Praha 10 a zaměstnávame okolo 300 lékařů, kteří poskytují péči ve více než 40 různých odbornostech.  Současně jsme díky centrům PRONATAL významným provozovatelem zařízení zaměřených na diagnostiku a léčbu všech typů poruch plodnosti včetně mimotělního oplodnění.








Potřebujete poradit?

	Poliklinika Budějovická
+420 237 777 200
	Poliklinika Holešovice
+420 227 777 677
	Poliklinika Vysočany
+420 237 777 300
	Poliklinika Zelený pruh
+420 237 777 300


[image: cookies]Abychom vám mohli nabídnout pohodlnější a jednodušší prohlížení našich stránek, využíváme pro to soubory zvané „cookies“. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“, nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v „Upravit nastavení“. 

NastaveníZakázatPřijmout vše

	O nás
	Skupina Pronatal
	INCARE
	Aktuality
	Kontakty - vedení společnosti

	Polikliniky
	Mammacentra
	Onkocentrum Budějovická
	Následná péče
	Lékárny

	Kariéra
	Jak jste u nás byli spokojeni?
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní řád ambulantního zdravotnického zařízení
	Cookies
	Podněty a stížnosti


MEDICON a.s.

Antala Staška 1670/80
 
140 00 Praha 4




© 2023 - MEDICON a.s.
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ





